

Henriette Kildegaard Holding ApS
Sanddalparken 11
7000 Fredericia
CVR-nr. 33263821

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Henriette Kildegaard Svenssen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriette Kildegaard Holding ApS
Sanddalparken 11
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33263821

Hjemsted: Sanddal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henriette Kildegaard Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 412 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.772)	(5.763)
Driftsresultat		(5.772)	(5.763)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		412.744	603.481
Andre finansielle indtægter		5.007	4.783
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		411.979	602.501
Skat af ordinært resultat	1	(99)	106
Årets resultat		411.880	602.607
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	530.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.744	603.481
Overført resultat		(500.864)	(530.874)
		411.880	602.607

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.158.715	2.065.971
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.158.715</u>	<u>2.065.971</u>
Anlægsaktiver		<u>2.158.715</u>	<u>2.065.971</u>
Udskudt skat	3	6.741	6.840
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavender		<u>256.741</u>	<u>256.840</u>
Likvide beholdninger		<u>7.838</u>	<u>43.603</u>
Omsætningsaktiver		<u>264.579</u>	<u>300.443</u>
Aktiver		<u>2.423.294</u>	<u>2.366.414</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.827.207	1.734.463
Overført overskud eller underskud		(165.413)	15.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	530.000
Egenkapital		<u>2.241.794</u>	<u>2.359.914</u>
Anden gæld		181.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver		<u><u>2.423.294</u></u>	<u><u>2.366.414</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	1.734.463	15.451	530.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	(320.000)	320.000	(530.000)
Årets resultat	0	412.744	(500.864)	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.827.207	(165.413)	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.359.914
Udbetalt ordinært udbytte				(530.000)
Årets resultat				411.880
Egenkapital ultimo				2.241.794

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	99	(106)
	99	(106)

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	331.508
Kostpris ultimo	331.508
Opskrivninger primo	1.734.463
Andel af årets resultat	412.744
Udbytte	(320.000)
Opskrivninger ultimo	1.827.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.158.715

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
IDS Spedition ApS	Kolding	40,0

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	6.741	6.840
	6.741	6.840

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.